
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8616/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2023 a
las 12:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato del servicio de Campamento de verano de 4ª de Primaria en la Fragua do
Eume.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.510 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.200 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

DILIXENCIA DE CORRECCIÓN DE ERROS

Esténdoa eu, secretaria, para facer constar que o presente decreto contén o seguinte erro material.

Onde di:
En canto ao prezo do contrato é o seguinte:
Campamento
Prezo/praza (IVE 10% incluído)
N.º máximo de nenos
Total
Campamento de 4º de PRIMARIA

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

254,55 €
40
11.200,40 €

Debe dicir:
“En canto ao prezo do contrato é o seguinte:
Campamento
Prezo/praza (IVE NON incluído)
N.º máximo de nenos
Total
Campamento de 4º de PRIMARIA
254,55 €
40
11.200,40 €

A secretaria
Rosa Ana Prada Queipo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ECO ALBERGUE ALVARELLA
NIF B15723331
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.510 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f57cc094-9882-460a-b1a4-3a59d2b346c9


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/06/2023 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FzLyGyAR%2BJ4 7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000011337275 |  2023-977434 | Wed, 19 Jul 2023 12:36:21:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117599250607329635475085911683775756697 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FzLyGyAR%2BJ47%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

